РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Калужская область Администрация Муниципального образования Сельское поселение «Деревня Хвощи»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2022 г. № 5

Об утверждении плана - графика реализации бюджетного процесса при составлении, утверждении и исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Хвощи» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Во исполнение Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 г. № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» и в соответствии с Решением сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Хвощи» от 26.10.2007 г. № 87 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Хвощи»» (с изменениями) утвердить план график реализации бюджетного процесса при составлении, утверждении и исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Хвощи» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

Глава администрации МО СП «Деревня Хвощи»

Е.С. Сердюкова